烟台大学文经学院关于招募烟台市高端赛会志愿者的通知

[bookmark: _GoBack]各班:
    为推动烟台市青年志愿服务组织化、专业化建设，进一步加强对全市高级别展会赛事的服务能力和水平，着力打造一支形象突出、素质过硬、相对稳定的专业化志愿服务队伍，经烟台团市委研究，决定成立烟台市高端赛会志愿服务队。
    本服务队是一支由在校优秀大学生所组成的具有高水平、高素质的市级大型志愿服务队。服务队将紧紧围绕烟台国际葡萄酒博览会、世界老年旅游大会、国际马拉松赛、烟台国际果蔬农业博览会等在烟台地区举办的重要展会赛事，立足自身优势特点，提供诸如外语翻译、医疗救护、商务礼仪、运动健康等相关专业的志愿服务，体现烟台高水平高规格的办会标准，对内提升青年志愿服务专业化水平，对外展示良好的烟台青年风采和城市形象。
    本次招募计划烟台大学文经学院，视具体情况，招收30-40名正式成员和一定数量的后备成员，学院团委和团市委将对志愿者进行选拔、管理和考评，组织教育培训课程，健全保障体系。招募要求具体如下:
    1.五官端正，身体健康,形象良好，热情大方。
    2.责任感强、态度端正、敢于担当、可正确处理学习和工作关系。
    3.善于学习，谦虚谨慎。
    报名方式:请认真填写《烟台市高端赛会志愿者信息采集表》(见附表)。.
    各班于3月20日前发送至邮箱。
    联系人:温少斐
联系电话:05356915183
    电子邮箱:371912129@qq.com
                                                 烟台大学文经学院团委
                                                     2019年3月18日